Протокол № 6

от «12» марта 2024 г.

заседания малой научной студенческой структуры

Исследовательский семинар для магистров и аспирантов

(наименование малой научной студенческой структуры)

Председатель: д.э.н., проф. Трачук А.В., зам. председателя д.э.н., проф. Линдер

Н.В.

Ученый секретарь: Локупитумпа А.В.Ш.Р.

Присутствовали: студенты и аспиранты Факультета «Высшая школа

управления»:

1. Локупитумпа Аппухамиллаге Видуши Шаника Ранасингхе

2. Лобан Никита Вячеславович

3. Свириденкова Елизавета Андреевна

4. Мягкова Ирина Георгиевна

5. Мягкова Кристина Георгиевна

6. Свадковский Владислав Андреевич

7. Семенов Павел Олегович

8. Сережин Павел Дмитриевич

9. Окумбекова Мадинат

10. Пятыжкин Сергей Сергеевич

Преподаватели Кафедры стратегического и инновационного развития:

1. Попадюк Татьяна Геннадьевна

2. Кравченко Сергей Иванович

3. Гилева Татьяна Альбертовна

4. Моттаева Анджела Бахауовна

5. Устинова Ольга Евгеньевна

6. Ховалова Татьяна Владимировна

7. Кузнецова Мария Олеговна

8. Волков Леонид Валерьевич

9. Илькевич Сергей Викторович

Повестка заседания:

1. Научное сообщение Трачука А.В. на тему «Современные подходы и

технологии в управлении знаниями»

2. Разное.

По первому вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

Трачук А.В. на тему «Современные подходы и технологии в управлении

знаниями»

        РЕШИЛИ:

        Принять к сведению для дальнейшего использования при проведении научных

исследований

Зам. председателя                         Н.В. Линдер

Секретарь                                             А.В.Ш.Р.Видуши